PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagcdo de Documentos n.° 272/2023

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos desta Instituigdo,
homologada pelo Procurador-Geral de Justica e publicada no Diario da Justica e Diario Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as altera¢g8es subseqiientes aprovadas pela Comissao
Permanente de Avaliacdo de Documentos e publicadas no Diario Eletrénico do Ministério Publico do Rio Grande do Sul, serdo eliminados os documentos abaixo relacionados apds a aprovacéo deste
Termo pela CPAD:
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SANTA CRUZ DO SUL |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SANTA CRUZ DO SUL |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL  ANO FINAL OBSERVACOES |
Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2012 2017 RD.00863.00345/2012
Documentos de atendimento presencial RD.00863.00143/2012

RD.00863.00077/2013
RD.00863.00038/2013
AT.01530.00289/2013

AT.01530.00063/2013

AT.00863.00027/2013

AT.00863.00028/2013

RD.00861.00372/2014
RD.00863.00158/2014
RD.00863.00156/2014
RD.00863.00153/2014
RD.00863.00150/2014
RD.00736.00073/2014
RD.00863.00033/2014
RD.00863.00047/2014
RD.00863.00052/2014
RD.00863.00094/2014
RD.00863.00097/2014
RD.00863.00100/2014
RD.00863.00140/2014
RD.00863.00146/2014
AT.00863.00002/2014
AT.00863.00002/2014
AT.01530.00338/2014
AT.01530.00310/2014
AT.01530.00287/2014
AT.01530.00279/2014
AT.01530.00664/2014
AT.01530.00419/2014
AT.01530.00618/2014
AT.01530.00663/2014
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE SANTA CRUZ DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE SANTA CRUZ DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

AT.01530.00165/2014
AT.01530.00664/2014
AT.01530.00350/2014
AT.01530.00209/2014
AT.01530.00238/2014
AT.00863.00003/2014
AT.00863.00006/2014
AT.00863.00009/2014
AT.00863.00012/2014
AT.00861.00026/2014
RD.00863.00084/2015
RD.00863.00120/2015
RD.00863.00119/2015
AT.01530.00204/2015
AT.01530.00200/2015
AT.01530.00162/2015
AT.01530.00145/2015
AT.01530.00113/2015
AT.01530.00111/2015
AT.01530.00020/2015
AT.01530.00004/2015
AT.01530.00205/2015
AT.01530.00243/2015
AT.01530.00248/2015
AT.01530.00282/2015
RD.00863.00056/2015
AT.01530.00865/2015
RD.00863.00002/2015
RD.00863.00026/2015
RD.00863.00056/2015
RD.00863.00069/2015
RD.00863.00097/2015
RD.00863.00098/2015
RD.01530.00635/2015
RD.00863.00139/2016
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE SANTA CRUZ DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE SANTA CRUZ DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

AT.01530.00490/2016
RD.00863.00117/2016
RD.00863.00137/2016
AT.01530.00321/2016
AT.01530.00011/2016
RD.00863.00098/2016
RD.00863.00094/2016
AT.01530.00070/2016
AT.01530.00820/2016
AT.01530.00663/2016
AT.01530.00016/2016
RD.00863.00085/2016
RD.00863.00084/2016
AT.01530.00426/2016
RD.00863.00220/2016
RD.00863.00222/2016
RD.00863.00068/2016
RD.00863.00079/2016
RD.00863.00077/2016
RD.00863.00070/2016
RD.00863.00068/2016
RD.00863.00033/2016
RD.00863.00031/2016
RD.00863.00027/2016
RD.00863.00051/2016
RD.00863.00051/2016
RD.01530.00040/2016
RD.00863.00064/2016
RD.00863.00059/2016
RD.00863.00059/2016
RD.00863.00012/2017
RD.00863.00021/2017
RD.00863.00126/2017
RD.00863.00102/2017
RD.00863.00137/2017
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE SANTA CRUZ DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE SANTA CRUZ DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00863.00026/2017
RD.01530.00018/2017
RD.00863.00016/2017
RD.00863.00090/2017
RD.00863.00029/2017
RD.00863.00105/2017
AT.01530.00071/2017
RD.00863.00045/2017
RD.00863.00086/2017
RD.00863.00083/2017
AT.01530.00082/2017
RD.00863.00025/2017
RD.00863.00001/2017
AT.01530.00380/2017
AT.00863.00001/2017
AT.01530.00392/2017
AT.01530.00447/2017
AT.01530.00602/2017
AT.01530.00590/2017
RD.00863.00033/2017
RD.01530.00035/2017
RD.00863.00121/2017
RD.00863.00132/2017
RD.00863.00028/2017
RD.00863.00122/2017
AT.01530.00610/2017
RD.00863.00097/2017
RD.00863.00082/2017
RD.00863.00081/2017
RD.00863.00053/2017
RD.00863.00048/2017
RD.00863.00013/2017




QUANTIDADE: 25 UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA

DATA: 12/09/2023

PAULO CEZAR ZINN DE LEAO
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO
CARGO: TECNICO DO MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO G

DATA:

I

ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELO ORGAO/SETOR




